

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA

Quarta-feira • 17 de março de 2021 • Ano V • Edição Nº 747

SUMÁRIO



GABINETE DO PREFEITO	2
ATOS OFICIAIS	2
DECRETO (№ 131/2021)	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	3
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL № 006/2021)	
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021)	

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: EDGAR CARNEIRO MIRANDA

http://pmpedeserraba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO (№ 131/2021)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA GOVERNO: Construindo uma nova História



DECRETO Nº 131/2021

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO A PEDIDO DE CHEFE DE DIVISÃO DE HABITAÇÃO POPULAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BAHIA,

no uso de suas at<mark>ribuições lega</mark>is conferidas pela **Constituição Federal de**1988, pelo **art. 60 da Lei Orgânica Municipal** e:

Considerando o disposto na Lei Complementar Municipal nº. 001 de 31 de julho de 2017, que instituiu a estrutura organizacional e administrativa da prefeitura municipal de Pé de Serra/BA;

DECRETA:

Art. 1º. Fica exonerada a pedido a senhora MÁRCIA SIMONE DE ABREU FÉLIX, do cargo em comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE HABITAÇÃO POPULAR DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Município de Pé de Serra.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de março de 2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA/BA, 17 de março de 2021.

Edgar Carneiro Miranda Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Pé de Serra - CNPJ: 13.232.913/0001-85 Avenida Luiz Viana Filho, 150 - Centro - CEP: 44.655-000 Pé de Serra - Bahia Telefone: (75) 3660 - 2121/2985

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL № 006/2021)



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA CNPJ: 13.232.913/0001-85



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP № 006/2021

A Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA, torna público aos interessados que será realizada na modalidade: Pregão Presencial - SRP nº 006/2021, Processo Administrativo 055/2021, no dia 30/03/2021 ás 09:00hs, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA REGISTRO DE PREÇO NA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BA, para maiores informações (75) 3660-2121, Sala da COPEL, Sito á Avenida Luiz Viana Filho, nº 150, Pé de Serra/BA, de Segunda á Sexta-feira das 08:00 ás 12:00hs, Pregoeiro Municipal, ALEXSANDRO SANTOS ARAUJO.



CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021)



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA CNPJ: 13.232.913/0001-85



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - SRP № 007/2021

A Prefeitura Municipal de Pé de Serra/BA, torna público aos interessados que será realizada na modalidade: Pregão Presencial - SRP nº 007/2021, Processo Administrativo 056/2021, no dia 30/03/2021 ás 14:00hs, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO E COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PÉ DE SERRA – BAHIA, para maiores informações (75) 3660-2121, Sala da COPEL, Sito á Avenida Luiz Viana Filho, nº 150, Pé de Serra/BA, de Segunda á Sexta-feira das 08:00 ás 12:00hs, Pregoeiro Municipal, ALEXSANDRO SANTOS ARAUJO.



CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA